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Hej.

Jag skickar detta ganska brett i hopp om att kunna få ekonomisk hjälp för att kunna genomföra 
hittaut´s friskvårdsprojekt även 2020. Om någon av er känner att jag inte riktigt har träffat rätt får 
ni gärna meddela mig eller ännu hellre bolla brevet vidare till rätt person.
Hoppas även att jag kan få någon form av återkoppling - även om det skulle råka vara ett negativt 
besked sett ur hittaut´s perspektiv.

Sedan 2010 arrangerar Sundsvalls Orienteringsklubb årligen hittaut i Sundsvall med omnejd och 
lyckas på detta sätt få flera tusen helt vanliga personer att vardagsmotionera genom att besöka 
och registrera checkpoints. Under ett antal av dessa år har Timrå SOK arrangerat hittaut parallellt 
i Timrå, men sedan två år tillbaka finns inte längre tiden och orken i den klubben så under 2019 
och 2020 kompletterar vi Sundsvalls karta med några områden i Timrå. Nu 2020 kommer vi även 
plocka med en karta i Ånge och helt enkelt byta namn till hittaut Medelpad. Läs mer 
på: https://www.orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut/sundsvall/

I dessa corona-tider har vi stött på stora problem - samtidigt som hittaut-konceptet känns 
viktigare än någonsin. Problemen grundar sig i att vi helt kört in i väggen när det gäller 
finansiering. hittaut drivs helt ideellt och är alltid kostnadsfritt för deltagaren. Med undantag för 
första året när vi fick ett kommunalt bidrag har vi resten av åren kunnat finansiera projektet 
genom sponsring, sålda annonser på kartan samt företag som köpt hittaut som ett 
friskvårdskoncept till sina antällda. Men i år är det av förståeliga skäl nästan omöjligt att lyckas 
den vägen. Så gott som alla företag vi är i kontakt med i år säger nej. Osäkerheten är för stor - 
man har antingen inte tid att fundera över saken eller håller hårdare än vanligt i sin kassa.

Samtidigt känns det som att hittaut under detta år kommer vara viktigare än någonsin. I tider av 
social distansiering, när vi ska undvika kontakter med andra människor så gott det går men ändå 
försöka hålla igång med någon slags vardagsmotion - då kan få koncept passa bättre än just 
hittaut. Hela idén bygger ju på att du på egen hand med hjälp av den tryckta kartan eller 
mobilen/appen kommer ut och letar checkpoints i din närmiljö eller i "storskogen" och på köpet 
får motion och naturupplevelser.

Finns det någon möjlighet att kunna få ekonomisk hjälp så att vi även i år kan genomföra 
hittaut? Rent krasst - tiden vi lägger ner på att arrangera och driva hittaut är en sak. Men om vi 
inte lyckas få kostnadstäckning kan vi inte göra annat än att ställa in. Hur mycket vi än brinner 
för konceptet kan vi inte motivera gentemot klubbens medlemmar att hittaut går back. 
Huvudansvaret för hittaut ligger som sagt på Sundsvalls Orienteringsklubb men lokalt på övriga 
orter samarbetar vi kring kartor, utsättning av märkning i skogen osv med Timrå SOK, Ånge OK, 
Kovlands IF, VK Uvarna (Matfors) samt Njurunda OK.

https://www.orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut/sundsvall/


Aktuella områden under 2020:

* Sundsvall - Södra Berget, Norra Berget, Sidsjöområdet/Kliss, centrala stan, Bosvedjeskogen, 
centrala Alnön/Hovbergsstugan
* Timrå - centrala Timrå, Sörberge/Fagervik/ishallen, Skönviksberget
* Ånge - centrum, Boberget
* Liden
* Kovland/Ånäsparken
* Kvissleby/Nolby, Omsberg/Midskogsberget/Tallstugan

Bifogar även ett litet infoblad med lite mer information. Välkommen att kontakta mig vid 
eventuella frågor eller funderingar.

Tack på förhand

mvh Tobias, Sundsvalls OK - hittaut-ansvarig

-- 
Tobias Eliasson
060-553162 (jobb)
070-2034797 (mobil)


